
 

Zamawiający - STAWY MILICKIE SA, Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz 

Nazwa nadana zamówieniu „Dostawa paliw do samochodów.” 

Oznaczenie sprawy: PN-10/2023  

 

 

 

S t r o n a  1 | 1 

 

 

            Ruda Sułowska, dnia 04.01.2024r. 
Nr sprawy: PN-10/2023 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Stawy Milickie Spółka Akcyjna Ruda Sułowska 20, 56-300 Milicz, strona internetowa: 
www.stawymilickie.pl; adres poczty elektronicznej: biuro@stawymilickie.pl 
informuje   o   wyborze najkorzystniejszej  oferty  w  ww.  postępowaniu  prowadzonym  w trybie 
podstawowym, bez przeprowadzenia negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U. z 2023r. poz. 1605) na „Dostawę paliw do 
samochodów.”  

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ORLEN SA, ul. Chemikaliów 7, 09-411 Płock  
kwota oferty brutto: 561 860,00 zł 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w 
specyfikacji    warunków zamówienia, nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą ilość punktów 
obliczonych zgodnie ze specyfikacją warunków zamówienia.  
 
 
W postępowaniu    złożono: 1 ofertę:  
 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1. ORLEN SA 
Ul. Chemikaliów 7 

09-411 Płock 

 
100,00 

 

 
 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę nie wcześniej niż 15 stycznia 2024 roku. 
 

http://www.stawymilickie.pl/
mailto:biuro@stawymilickie.pl

